

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o.

sídlo: Březinova 1093, 43201 Kadaň
zastupuje: Ing. Lenka Miláková, MBA, ředitelka
IČ: 46789910
bankovní spojení: KB
číslo účtu: 33938441/0100
zástupce pro věcná jednání
tel./e-mail

(dále jen "objednatel")

a

WALD S s.r.o.

sídlo: Jungmannova 621, 432 01 Kadaň
IČ: 28528352
DIČ: CZ28528352
zastupuje: Zdeněk Sláma, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Kadaň
číslo účtu: 43-4000790207/0100
tel./e-mail

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatel na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

II. Dílo

1. Dílem se v této smlouvě rozumí:
„Oprava vestibulu DpS a DOZP Mašťov“
2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo blíže specifikováno:
 - a) **Dokumentace pro provedení stavby**
 - b) **Rozpočet, výkaz výměr**
3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými v odst. 2 a že je mají k dispozici. Zhotovitel dále prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné stránce podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně případného rozpočtu, tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení § 2620 a násl. občanského zákoníku.

III. Cena díla

1. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí:
cena bez DPH: 234 517,01 Kč
sazba DPH 15 %
DPH: 35 192,55 Kč
cena s DPH: 269 809,56 Kč
2. Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky **VZ-16/250/2021** s názvem „**Oprava vestibulu DpS a DOZP Mašťov**“, uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 12. 10. 2021, která je součástí smlouvy jako příloha č. 1.
3. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a kryje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

IV. Platební podmínky

1. Cena díla bude průběžně placena objednatelem formou měsíční fakturace na základě vystavených daňových dokladů - faktur. Objednatel uhradí měsíční, skutečně provedené práce a dodávky při provádění díla, a to na základě vzájemně odsouhlasených a oběma smluvními stranami potvrzených Soupisů skutečně provedených prací, zabudovaných dodávek a zjišťovacích protokolů.
2. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy, označení části předmětu díla, na který je vystavována a lhůtu splatnosti, která činí 14 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 435 občanského zákoníku. Faktura bude objednateli doručena v listinné podobě. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.
3. Změny v rozsahu díla oproti projektové dokumentaci, nebo jeho doplnění budou včetně odpovídajících změn sjednány formou písemných oboustranně odsouhlasených dodatků. Ocenění přípočtových a odpočtových položek v dodatcích bude kalkulováno shodným způsobem a ve stejných cenových relacích jako je kalkulována cena díla uvedeného v této smlouvě. U přípočtových položek neobsažených v cenách položkového rozpočtu budou tyto kalkulovány v cenách dle aktuálních ceníků ÚRS Praha.
4. Cena díla bude zaplacená objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – faktury. Objednatel uhradí měsíční fakturaci provedených prací a dodávek na základě vzájemně odsouhlasených soupisů skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovacích protokolů předmětu plnění veřejné zakázky do výše **90%** ceny díla vč. DPH. Zbývajících **10 %** z celkové ceny díla včetně DPH uhradí objednatel na základě konečné faktury po odstranění vad a nedodělků.
5. Konečná faktura může být vystavena a objednateli zaslána až po zcela dokončeném přejímacím řízení bez výhrad, tj. bez vad a nedodělků, podle položkového rozpočtu provedených prací a dodávek, který bude nedílnou součástí konečné faktury. Splatnost

veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

6. Konečná faktura musí obsahovat mimo náležitosti uvedené v bodě 2 :
 - výslovný název " konečná faktura "
 - celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
 - soupis všech uhrazených faktur
 - částku zbývajících k úhradě bez DPH, DPH a s DPHBez kterékoliv z těchto náležitostí nebude konečná faktura proplacena.
7. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.
8. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu plnění, má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně provedené dílo dle této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně celého díla.
9. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat po objednateli úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den z prodlení.

V. Místo a termíny provádění díla

1. Místem provádění díla je:
DpS a DOZP Mašťov, Sídliště 232, 431 56 Mašťov
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo za nepřerušeno provozu zařízení DpS a DOZP Mašťov, Sídliště 232, 431 56 Mašťov.
3. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději 1 týden od předání staveniště a řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do **10. 12. 2021**.

VI. Bezpečnost práce

1. Při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví osob, jakož i protipožárních opatření, postupují obě smluvní strany podle příslušných platných ustanovení.
2. Zaměstnanci zhotovitele, jeho přímí dodavatelé a subdodavatelé, kteří mají přístup na staveniště, jsou povinni dodržovat veškerá opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví a protipožární ochrany, která vyplývají z příslušných předpisů a opatření objednatele a daných pro předané staveniště.

VII. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a objednatel je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuji. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem.

2. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či nedodělkami, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předání díla.
3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

VIII. Záruka za jakost a odpovědnost zhotovitele za vady a jakost díla

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce **24** měsíců od předání bezvadného díla objednateli. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.
2. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě.
3. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.
4. Při předání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku. O vadách a nedodělcích zjištěných při předání a převzetí sepsat zápis a dohodnout termín pro odstranění těchto vad a nedodělků. V případě nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení má objednatel právo uplatnit sankci dle čl. IX., odst.2. Vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (reklamace). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést jak se projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:
 - a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 14 dnů od doručení reklamace,
 - b) požadovat slevu z ceny díla pokud nedoručí opravu v přiměřené době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,
 - c) vadu odstranit na své náklady a zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady po předložení vyúčtování,
 - d) požadovat nové provedení díla pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící v užívání nebo toto znemožňují,
 - e) odstoupit od smlouvy.
5. Uplatněním práv dle bodu 4. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

IX. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení.
3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelově dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje na maximálně 10% z ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 20% z ceny díla vč. DPH.
5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují za podstatné porušení povinnosti.

XI. Další práva a povinnosti

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám.
2. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.
3. Zhotovitel je povinen, bude-li to potřeba, zajistit vytyčení a ověření podzemních inženýrských sítí a zařízení, vč. uličních vpustí, a respektovat omezení, která z jejich umístění pro provádění díla plynou.
4. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště, nebo jeho ucelenou část, prosté faktických vad a práv třetích osob. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Součástí předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů objednatelem zhotoviteli, nezbytných pro řádné užívání staveniště, pokud nebyly tyto doklady předány dříve.
5. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, požadavky objednatele pro výkon technického a autorského dozoru a respektováním projektové dokumentace předané objednatelem. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu a likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla.
6. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla.
7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení.
8. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí není dohodnuto jinak.

(zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu protokolu o předání a převzetí díla).

9. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.
10. Smluvní strany sepiší a podepiší na závěr protokol o vyklizení staveniště.
11. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje brát v úvahu veškerá upozornění a pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující mna možné porušování smluvních povinností zhotovitele.
12. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajících ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.
13. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.
14. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel v tomto případě dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
15. Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení obecně závazných předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud se v průběhu realizace stavby vyskytnou práce se zvýšeným rizikem dle nařízení vlády 591/2006 Sb., nebo je splněn rozsah stavby dle §15 zákona 309/2006Sb., je zhotovitel povinen zpracovat Plán BOZP. Plán BOZP bude trvale přístupný na stavbě a bude tvořit přílohu ke Stavebnímu deníku.
16. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností a tyto na své náklady a bezodkladně odstraní.
17. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých. popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že objednatel jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně

poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
5. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vybraný zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
7. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.

V Kadani dne

V Kadani dne

.....
za objednatele
Ing. Lenka Miláková, MBA
ředitelka

.....
za zhotovitele
Zdeněk Sláma
jednatel

Přílohy:
č. 1. – Nabídka zhotovitele

[illegible]

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	21009 - ÚPRAVA VSTUPNÍ HALY č.p.232, Mařtův	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	úpravy stávajícího stavu	Začátek výstavby:	Domovy sociálních služeb Kadaň a Mařtův, příspěvek
Lokalita:	Mařtův	Konec výstavby:	Projektant:
JKSO:	8019114	Zpracováno dne:	Zhotovitel:
		28.09.2021	

č.	Kód	Ukázka popis / Varianta	MJ	Množství	Cena MJ (Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem	Termín
1	55720001	Zdiel kancelářská stěna	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	RTS II / 2021
2	615290102	Stůl kancelářský	kus	1,00	7 800,00	7 800,00	0,00	7 800,00	RTS II / 2021
3	615290103	Stolek konferenční	kus	2,00	4 900,00	9 800,00	0,00	9 800,00	RTS II / 2021
4	615290104	Křeslo ke konf. stolek	kus	2,00	3 900,00	7 800,00	0,00	7 800,00	RTS II / 2021
5	416061312R00	Kazeta Gyplone Point 11, hrana A, bez izolace	m2	18,76	750,00	11 051,28	3 617,22	14 068,50	RTS II / 2021
6	787701901R00	Oprava-zastílení stykových spár příli 25 mm2	m	20,00	40,00	258,08	540,92	800,00	RTS II / 2021
7	612403395R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách matou	m2	1,00	290,00	70,96	219,04	290,00	RTS II / 2021
8	612481211R00	Montáž výztužné sítě (paralinkydo stěny-vnitřní stěny)	m2	13,58	190,00	0,00	2 580,96	2 580,96	RTS II / 2021
9	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	13,58	115,00	73,08	1 488,57	1 562,16	RTS II / 2021
10	730VD	Ústřední vytápění	kg	1,00	18 000,00	8 443,50	11 556,50	18 000,00	
11	740000001VD	Elektromatrace	kg	1,00	12 000,00	8 400,00	3 600,00	12 000,00	
12	766661112R00	Ventilátor do záměrné, ovlivňující 1kl do 0,8 m	kus	2,00	300,00	0,00	1 200,00	1 200,00	RTS II / 2021
13	766670021R00	Montáž klíčky a štitky	kus	2,00	60,00	0,00	640,00	640,00	RTS II / 2021
14	766690212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlých 8 do 10 cm	kus	2,00	90,00	6,17	173,83	180,00	RTS II / 2021
15	54814627	Dveřní kování IDEAL klíč Ti	kus	2,00	900,00	1 800,00	0,00	1 800,00	RTS II / 2021
16	61187176	Prah cubový děla 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	2,00	190,00	380,00	0,00	380,00	RTS II / 2021
17	61143250	Dveře plastové 1křídlové 80x197 cm OS	kus	2,00	28 800,00	57 600,00	0,00	57 600,00	RTS II / 2021
18	766620100R00	Dodávka a montáž recepce vč. BK pracovní desky	kus	1,00	25 000,00	12 184,30	12 815,70	25 000,00	RTS II / 2021
19	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	28,00	480,00	8 805,16	4 114,84	13 920,00	RTS II / 2021
20	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkkého PVC	m	25,00	49,00	402,55	822,45	1 225,00	RTS II / 2021
21	776811810R00	Odstanění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	28,00	30,00	0,00	870,00	870,00	RTS II / 2021
22	776401800R00	Demontáž soklíků nebo listů, pryžových nebo z PVC	m	25,00	12,00	0,00	348,00	348,00	RTS II / 2021
23	782155027RT3	Obklad stěn umělým kamenným, tl. do 2,7 cm, tmel	m2	17,44	1 650,00	14 948,83	14 344,33	29 294,16	RTS II / 2021
24	784165522R00	Malba tekutá, barva, bez penetrace, 2x	m2	13,58	55,00	187,01	560,11	747,12	RTS II / 2021
25	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x	m2	13,58	25,00	138,90	200,70	339,60	RTS II / 2021
26	900	HZS	h	10,00	250,00	0,00	2 500,00	2 500,00	RTS II / 2021
27	841655001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	18,76	140,00	887,04	1 738,36	2 626,40	RTS II / 2021

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	21009 - ÚPRAVA VSTUPNÍ HALY č.p.232, Mašťov	Objednatel:	Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěv	IČ/DIČ:	46789910/CZ46789910
Druh stavby:	úpravy stávajícího stavu	Projektant:		IČ/DIČ:	██████
Lokalita:	Mašťov	Zhotovitel:	WALD S s.r.o.	IČ/DIČ:	██████████████
Začátek výstavby:	01.11.2021	Konec výstavby:		Položek:	40
JKSO:	8019114	Zpracoval:		Datum:	12.10.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	12 683,45	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	14 679,05	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	112 497,42	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	51 246,46			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		28 900,00						
Přesun hmot a sutí		3 729,06						
ZRN celkem		223 735,44	DN celkem	0,00	NUS celkem	11 186,77		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	234 617,01	DPH 15%	35 192,55
Základ 21%		DPH 21%	
		Celkem bez DPH	234 617,01
		Celkem včetně DPH	269 809,56

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: